
UCHWAŁA NR 225/XXX/2014
RADY GMINY ŚWIERCZE

z dnia 27 marca 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie środków funduszu sołeckiego w 2015 roku

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 17 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 594, zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 645 i 1318) 
i art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. 2014 r. poz. 301), Rada Gminy Świercze  
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wyodrębnienie środków funduszu sołeckiego w budżecie gminy na rok 2015.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr 209/XXIX/2014 Rady Gminy Świercze z dnia 30 stycznia 2014 r.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Kęsicki

Id: 4EBD182C-74F7-472E-9E29-22AA5B5D8D99. Uchwalony Strona 1




